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    台北攝影學會   人像攝影比賽
九十八年十二月份 得獎名單
	評審老師：陳大勳 田開龍 陳毓芳 楊雅婷 周李隆德
	
	
	
	
	

	月賽主席：洪詩坤   副主席：張淑貞
	
	
	
	
	

	評介老師：楊雅婷           監    分：邱顯謙
	
	
	
	
	

	月賽委員： 劉綵潔 劉新用 顧亞平 黃耀增
	
	
	
	
	

	 獎別
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	作　者
	獎別
	題　　　名
	作　者
	獎別
	題　　　名
	作　者
	
	獎別
	題　　　名
	作　者
	　
　
　
　
　
　
	作　者
	
	
	


	金牌
	引頸期盼
	邱顯謙
	入選
	自信滿滿
	楊智雄
	入選
	性感美女 (1)
	許哲嘉
	
	
	
	
	
	王慶中
	
	
	

	銀牌
	氣質出眾
	楊智雄
	入選
	羞
	楊智雄
	入選
	光影下的美女 (2)
	許哲嘉
	
	
	
	
	
	王慶中
	
	
	

	銅牌
	城市少女 (9)
	黃耀增
	入選
	思
	楊智雄
	入選
	紅粉佳人
	劉新用
	
	
	
	
	
	陳翰生
	
	
	

	優選
	美女 (2)
	顧全第
	入選
	含情脈脈
	楊智雄
	入選
	自在愉快
	劉新用
	
	
	
	
	
	林雪霞
	
	
	

	優選
	下午時光
	劉新用
	入選
	美少女
	顧全第
	入選
	玲瓏曲線
	劉新用
	
	
	
	
	
	張賜光
	
	
	

	優選
	風采媚麗
	蔡琨堯
	入選
	美少女 (5)
	顧全第
	入選
	踩街少女 (3)
	顧亞平
	
	
	
	
	
	劉憲弘
	
	
	

	優選
	踩街少女 (1)
	顧亞平
	入選
	美少女 (7)
	顧全第
	入選
	踩街少女 (6)
	顧亞平
	
	
	
	
	
	游德全
	
	
	

	優選
	惹火
	王大維
	入選
	美女 (八)
	顧全第
	入選
	幸福
	王大維
	
	
	
	
	
	蔡保崇
	
	
	

	入選
	俏麗佳人
	邱顯謙
	入選
	甜甜蜜
	顧全第
	入選
	等待
	王大維
	
	
	
	
	
	　
	
	
	

	入選
	俏麗女郎
	邱顯謙
	入選
	青春洋溢
	顧全第
	入選
	秀麗美女
	張以立
	
	
	
	
	
	　
	
	
	

	入選
	少女情懷
	邱顯謙
	入選
	俏麗少女
	蔡琨堯
	入選
	電眼女郎
	張以立
	
	
	
	
	
	　
	
	
	

	入選
	花樣年華
	邱顯謙
	入選
	電眼美少女
	蔡琨堯
	入選
	神彩飛揚
	邱國有
	
	
	
	
	
	　
	
	
	

	入選
	青春洋溢
	邱顯謙
	入選
	美姿非凡
	蔡琨堯
	入選
	婀娜多姿
	邱國有
	
	
	
	
	
	　
	
	
	

	入選
	陽光美少女
	邱顯謙
	入選
	千嬌百媚
	蔡琨堯
	入選
	失意美女
	陳進卿
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	入選
	俏麗少女
	楊智雄
	入選
	嬌滴滴美女 (1)
	許哲嘉
	入選
	醉美麗
	陳進卿
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	入選
	古典美人
	楊智雄
	入選
	嬌滴滴美女 (3)
	許哲嘉
	入選
	城市少女 (4)
	黃耀增
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	· 本月份來件15人次共計144張；入選以上48張。
※  本月最高榮譽為：邱顯謙金牌1張、入選6張，共計7張，若有錯誤請即連絡 洪詩坤0933- 941698。
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九十八年十二月份攝影活動人像攝影比賽 累積計分表  評審日期：99年1月6日
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	1
	劉新用
	84
	4
	
	
	
	1
	3
	5
	70
	89
	11
	楊智雄
	24
	7
	
	1
	
	
	6
	10
	23
	34

	2
	黃耀增
	72
	2
	
	
	1
	
	1
	4
	54
	76
	12
	洪進福
	32
	
	
	
	
	
	
	
	23
	32

	3
	邱國有
	58
	2
	
	
	
	
	2
	2
	43
	60
	13
	王大維
	22
	3
	
	
	
	1
	2
	4
	20
	26

	4
	邱顯謙
	48
	7
	1
	
	
	
	6
	11
	44
	59
	14
	吳石麟
	18
	
	
	
	
	
	
	
	17
	18

	5
	許哲嘉
	52
	4
	
	
	
	
	4
	4
	47
	56
	15
	鄭文濱
	17
	
	
	
	
	
	
	
	15
	17

	6
	顧亞平
	44
	3
	
	
	
	1
	2
	4
	36
	48
	15
	符昌彬
	17
	
	
	
	
	
	
	
	12
	17

	7
	張以立
	44
	2
	
	
	
	
	2
	2
	40
	46
	17
	盧憶逸
	16
	
	
	
	
	
	
	
	10
	16

	8
	蔡

琨

堯
	34
	5
	
	
	
	1
	4
	6
	33
	40
	18
	姚

肇

基
	14
	
	
	
	
	
	
	
	11
	14

	9
	陳柏蒼
	39
	
	
	
	
	
	
	
	32
	39
	19
	林永福
	11
	
	
	
	
	
	
	
	8
	11

	10
	顧全第
	30
	7
	
	
	
	1
	6
	8
	33
	38
	20
	徐祖元
	10
	
	
	
	
	
	
	
	10
	10


本月最高榮譽為：邱顯謙金牌1張、入選6張，共計7張，若有錯誤請即連絡洪詩坤TEL: 0933- 941698。
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